

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia KD Bernolákovo
Objekt: Kultúrny dom - vnút. silnopráúdové a slabopráúdové rozvody

JKSO: Miesto: Obec Bernolákovo

Objednávatel': Obec Bernolákovo

Zhotovitel': EL-SEC-SYSTEMS, s.r.o.

Projektant:

Spracovatel':

Poznámka:

KS: Dátum:
IČO: IČ DPH:
IČO: 47702303
IČ DPH: SK2024044726
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH			126 091,65
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	151 309,98

Projektant Spracovatel'

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávatel' Zhotovitel'

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 30.7.2024 Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia KD Bernolákovo

Objekt:

Kultúrny dom - vnút. silnoprúdové a slaboprúdové rozvody

Miesto: Obec Bernolákovo

Objednávateľ: Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ: EL-SEC-SYSTEMS, s.r.o.

Dátum:

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							126 091,65
D	D1	Montáž C-210 M					37 499,83
D	D2	RÚRKA OHYBNÁ HFX					1 269,70
1	K	210 01-0024	urka FXP 16mm	m	450,000	1,57	706,50
2	K	210 01-0026	urka FXP 25mm	m	320,000	1,76	563,20
D	D3	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA					676,40
3	K	210 01-0301	KP 68/2 typ 1901 prístr.hl.42mm spojovacie	ks	380,000	1,78	676,40
D	D4	KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ.					1 748,00
4	K	210 01-0321	KR 68/2 typ 1903	ks	230,000	7,60	1 748,00
D	D5	KRABICA ODBOČNÁ S VIEČKOM					152,00
5	K	210 01-0321.1	KO 68 typ 1902	ks	20,000	7,60	152,00
D	D4	KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ.					1 826,40
6	K	210 01-0351	acidur 6455-11	ks	120,000	15,22	1 826,40
D	D6	SVORKOVNICE					380,22
7	K	210 01-0502	osadenie lustrovej svorky do 3x4	ks	248,000	1,19	295,12
8	K	210 01-0521	odviečkovanie krabíc-viečko na závit	ks	370,000	0,23	85,10
9	K	210 29-0752	Zapojenie ventilátora	ks	0,000	8,68	0,00
D	D7	OSADENIE HMOŽDINKY DO TEHLÝ					1 392,00
10	K	210-01-1302	hmoždinka 8mm	ks	1 200,000	1,16	1 392,00
D	D8	KAB. ROŠTY					0,00
11	K	210 02-0521	inštallačná lišta 40x40	m	0,000	9,99	0,00
12	K	210 02-0131	Kab.rošt 100x60	m	0,000	3,77	0,00
13	K	210 02-0311	Kab.žľab 200x60	m	0,000	15,06	0,00
14	K	210 02-0502P	parapetný žľab 170/50	m	0,000	10,72	0,00
15	K	210 02-0651	nosná konštrukcia pre uchytenie žľabov a roštov	ks	0,000	7,18	0,00
16	K	210 02-0671P	Príchytky pre uchytenie káblov nad podhľadom E90	ks	0,000	3,23	0,00
D	D9	VODIČ ULOŽENÝ PEVNE					693,00
17	K	210 88-1056	CY 4mm2 zelenožltý	m	160,000	0,91	145,60
18	K	210 88-1056.1	CY 6mm2 zelenožltý	m	230,000	0,91	209,30
19	K	210 88-1059	CY 25mm2 zelenožltý	m	210,000	1,61	338,10
D	D10	KÁBLE CYKY 1kV					5 742,00
20	K	210 80-0140	N2XH-O 2 x 1.5	m	210,000	0,97	203,70
21	K	210 80-0146	N2XH-O 3 x 1.5	m	210,000	1,03	216,30
22	K	210 80-0146.1	N2XH-J 3 x 1.5	m	1 200,000	1,03	1 236,00
23	K	210 80-0152	N2XH-J 7 x 1.5	m	840,000	1,10	924,00
24	K	210 80-0147	N2XH-J 3 x 2.5	m	1 700,000	1,16	1 972,00
25	K	210 80-0159	N2XH-J 5 x 2.5	m	210,000	1,28	268,80
26	K	210 81-0064	N2XH-J 5 x 25	m	210,000	3,29	690,90
27	K	210 81-0064.1	N2XH-J 5 x 35	m	70,000	3,29	230,30
D	D11	KÁBLE FUNKČNÉ POČAS POŽIARU					1 780,80
28	K	210 88-1216	CHKE-V-J 3 x 1.5	m	1 200,000	1,12	1 344,00
29	K	210 19-2722	označovací štítok na kábel	ks	420,000	1,04	436,80
D	D12	UKONČENIE VODIČOV "CU" V ROZVADZAČOCH					267,90
30	K	210 10-0001	do 6 Cu	ks	60,000	2,66	159,60

31	K	210 10-0004	do 25 Cu	ks	30,000	3,61	108,30
D		D13	UKONČENIE KÁBLOV	6 920,15			
32	K	210 10-0251	do 4 x 10	ks	0,000	7,69	0,00
33	K	210 10-0258	do 5 x 4	ks	825,000	7,05	5 816,25
34	K	210 10-0529	do 5 x 10	ks	30,000	8,53	255,90
35	K	210 10-0602	do 5 x 25	ks	50,000	16,96	848,00
D		D14	SPÍNAČE ZAPUSTENÉ	1 784,61			
36	K	210 11-0041	jednopolový - radenie 1	ks	20,000	2,99	59,80
37	K	210 11-0041.1	jednopolový - radenie 1S tlačítko	ks	40,000	2,99	119,60
38	K	210 11-0043	sériový - radenie 5	ks	20,000	3,91	78,20
39	K	210 11-0044	dvojité-striedavý - radenie 5B	ks	2,000	5,83	11,66
40	K	210 11-0045	striedavý prepínač- radenie 6	ks	14,000	4,30	60,20
41	K	210 11-0046	křížový prepínač- radenie 7	ks	3,000	4,83	14,49
42	K	210 11-1011	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP20	ks	260,000	5,54	1 440,66
D		D15	SPÍNAČE A ZÁSUVKY DOMOVÉ-Do VHLKA	723,12			
43	K	210 11-0095	Montáž pohybového snímača	ks	20,000	8,68	173,60
44	K	210 11-0099P	Montáž Stop tlačítko	ks	2,000	19,34	38,68
45	K	210 11-1021	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP54	ks	46,000	7,74	356,04
46	K	210 11-1021.1	jednozásuvka trojfázová 16 A ,400V, IP54	ks	20,000	7,74	154,80
D		D16	MONTÁŽ OCELOPLECH. A PLAST.ROZVODNÍČ	1 022,20			
47	K	210 19-0003	do 100 kg	ks	8,000	70,22	561,76
48	K	210 19-0003.1	do 100 kg CBS	ks	1,000	320,00	320,00
49	K	210 19-0003a	nad 100 kg	ks	2,000	70,22	140,44
D		D17	BLESKOZVODOVÉ SVORKY	840,12			
50	K	210 22-0031	Ekvipotencionálna prípojnice HUS, EP	ks	9,000	32,68	294,12
51	K	210 22-0040	svorka Bernard vč. pásky	ks	70,000	7,80	546,00
D		D18	PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA	388,80			
52	K	210 22-0301	Cu 4-6mm2 pevne	m	240,000	1,62	388,80
D		D19	SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ,NÁSTENNÉ	9 892,41			
53	K	210 20-1912P	Svietidlo stropné montáž	ks	84,000	10,76	903,84
54	K	210 20-1955P	Svietidlo zapustené montáž	ks	68,000	9,73	661,64
55	K	210 20-1240	Svietidlo stropné do podhľadu 10W IP20 zapojenie	ks	84,000	6,83	573,72
56	K	210 20-1006	Svietidlo stropné 2 zdroje IP20 zapojenie	ks	68,000	7,14	485,52
57	K	210 20-1011	Svietidlo stropné 2 zdroje IP 54 zapojenie	ks	59,000	7,97	470,23
58	K	210 20-1005	Svietidlo stropné - zapojenie, montáž špec.DALI	ks	24,000	11,20	268,80
59	K	210 20-1242	Svietidlo stropné - zapojenie, montáž špec.	ks	32,000	7,52	240,64
60	K	210 20-1902P	Svietidlo núdzové montáž	ks	64,000	10,53	673,92
61	K	210 20-1300	Svietidlo núdzové zapojenie	ks	64,000	7,95	508,80
62	K	210 20-1902P.1	Svietidlo LED pás cca 200m montáž	ks	1,000	105,30	105,30
63	K	odhad	Zapojenie technológie ozvučenia + dodávka	spl	1,000	5 000,00	5 000,00
D		D20	SLABOPRÚD	0,00			
D		D21	RÚRKA OHYBNÁ-VOLNE ALEBO POD OMIETKU	0,00			
64	K	220 26-0551	FXP 16	m	0,000	5,83	0,00
65	K	220 26-0553	FXP 40	m	0,000	8,20	0,00
D		D3	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA	0,00			
66	K	220 26-0002	Krabica prístrojová KP	ks	0,000	3,23	0,00
D		D22	SKRINE	0,00			
67	K	220 26-0352	Skriňa Rslp prázdna	ks	0,000	134,60	0,00
D		D23	DOROZUMIEVACIE ZARIADENIE	0,00			
68	K	220 28-0221	CHKE-R-O 2x1	m	0,000	1,34	0,00
69	K	220 28-0221.1	J-H(S)H 4x2x0,8	m	0,000	1,34	0,00
70	K	220 30-0601	ukončenie káblov do 5x1 alebo 1,5	ks	0,000	12,43	0,00
D		D24	MONTÁŽ ZARIADENÍ	0,00			
71	K	220 32-0306	elektronicky ovládaný zámok	ks	0,000	9,64	0,00
D		D25	MONTÁŽ NAPÁJAČA	0,00			
72	K	220 32-0312	Montáž sieťového napájača	ks	0,000	24,23	0,00
D		D26	MONTÁŽ TLAČÍTKOVÉHO ZVONKOVÉHO TABLA	0,00			
73	K	220 32-0322	Tlačítkové tablo pre 10 účastníkov	ks	0,000	54,21	0,00
D		D27	MONTÁŽ DT S OTVARANÍM DVERÍ	0,00			

74	K	220 49-0047	s možnosťou voľby účastníka	ks	0,000	23,83	0,00
D D28 ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC							0,00
75	K	220 51-1002	zásuvka PC 2xRJ45 pod omietku montáž	ks	0,000	5,87	0,00
76	K	220 51-1021	zásuvka PC 2x RJ45 pod omietku zapojenie	ks	0,000	6,63	0,00
D D29 KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE,ŽLABE ALEBO NA ROŠTE							0,00
77	K	220 51-1031	FTP cat 5e	m	0,000	1,30	0,00
78	K	220 51-2130	Značenie a meranie zásuviek	ks	0,000	1,43	0,00
79	K	220 51-2131	Značenie a meranie prípojných miest	ks	0,000	1,43	0,00
80	K	220 51-2133	Premeranie cat.6	ks	0,000	7,15	0,00
81	K	220 51-213x1	Montáž C-210 M _ PVV	%	0,000	710,92	0,00
D D30 Nosný materiál							46 085,61
D D2 RÚRKA OHYBNÁ HFX							693,00
82	K	materiál	urka FXP 16mm	m	450,000	0,90	405,00
83	K	materiál.1	urka FXP 25mm	m	320,000	0,90	288,00
D D3 KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA							205,20
84	K	materiál.2	KP 68/2 typ 1901 prístr.hl.42mm spojovacie	ks	380,000	0,54	205,20
D D4 KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ.							598,00
85	K	materiál.3	KR 68/2 typ 1903	ks	230,000	2,60	598,00
D D5 KRABICA ODBOČNÁ S VIEČKOM							17,20
86	K	materiál.4	KO 68 typ 1902	ks	20,000	0,86	17,20
D D5 KRABICA ODBOČNÁ S VIEČKOM							837,60
87	K	materiál.5	krabica acidur 6455-11	ks	120,000	6,98	837,60
D D6 SVORKOVNICE							503,60
88	K	materiál.6	svorkovnica 5x2,5	ks	248,000	1,45	359,60
89	K	materiál.7	hmoždinka 8mm	ks	1 200,000	0,12	144,00
D D8 KAB. ROŠTY							0,00
90	K	materiál.8	inštalčná lišta 40x40	m	0,000	9,99	0,00
91	K	materiál.9	Kab.rošt 100x60 + príchytky	m	0,000	21,80	0,00
92	K	materiál.10	Kab.žfab 200x60 komplet	m	0,000	33,27	0,00
93	K	materiál.11	parapetný žfab 170/70 komplet	m	0,000	31,30	0,00
94	K	materiál.12	prepážka do par.žfabu	m	0,000	8,90	0,00
95	K	materiál.13	nosná konštrukcia pre uchytenie žfabov	ks	0,000	7,18	0,00
96	K	materiál.14	Príchytky pre uchytenie káblov nad podhľadom E90	ks	0,000	3,23	0,00
97	K	materiál.15	označovací štítok na kábel	ks	0,000	0,80	0,00
D D9 VODIČ ULOŽENÝ PEVNE							1 169,30
98	K	materiál.16	N2XH 4mm2 zelenožltý	m	160,000	0,76	121,60
99	K	materiál.17	N2XH 6mm2 zelenožltý	m	230,000	1,25	287,50
100	K	materiál.18	N2XH 25mm2 zelenožltý	m	210,000	3,62	760,20
D D31 KÁBLE CYKY 1kV							12 978,10
101	K	materiál.19	N2XH-O 2 x 1.5	m	210,000	0,97	203,70
102	K	materiál.20	N2XH-O 3 x 1.5	m	210,000	1,06	222,60
103	K	materiál.21	N2XH-J 3 x 1.5	m	1 200,000	1,06	1 272,00
104	K	materiál.22	N2XH-O 7 x 1.5	m	840,000	1,15	966,00
105	K	materiál.23	N2XH-J 3 x 2.5	m	1 700,000	1,26	2 142,00
106	K	materiál.24	N2XH-J 5 x 2.5	m	210,000	2,10	441,00
107	K	materiál.25	N2XH-J 5 x 6	m	210,000	5,08	1 066,80
108	K	materiál.26	N2XH-J 5 x 25	m	210,000	23,80	4 998,00
109	K	materiál.27	N2XH-J 5 x 35	m	70,000	23,80	1 666,00
D D11 KÁBLE FUNKČNÉ POČAS POŽIARU							3 360,00
110	K	materiál.28	CHKE-V-J 3 x 1.5	m	1 200,000	2,80	3 360,00
D D32 KABELOVÉ OKÁ							72,60
111	K	materiál.29	pre 6 Cu	ks	60,000	0,60	36,00
112	K	materiál.30	pre 25 Cu	ks	30,000	1,22	36,60
D D33 SPÍNAČE A ZÁSUVKY IP20							2 377,37
113	K	materiál.31	jednopolový - radenie 1	ks	20,000	6,80	136,00
114	K	materiál.32	jednopolový - radenie 1S tlačítko	ks	40,000	6,80	272,00
115	K	materiál.33	sériový prepínač- radenie 5	ks	20,000	8,10	162,00
116	K	materiál.34	dvojity-sriedavý - radenie 5B	ks	2,000	9,60	19,20
117	K	materiál.35	striedavý prepínač- radenie 6	ks	14,000	7,30	102,20

118	K	materiál.36	krížový prepínač- radenie 7	ks	3,000	11,39	34,17
119	K	materiál.37	šporáková prípojka 39563-23, resp.25A vyp.	ks	2,000	26,40	52,80
120	K	materiál.38	jednózásuvka 10/16 A 2P+Z, IP20	ks	260,000	6,15	1 599,00
D D34 SPÍNAČE A ZÁSUVKY DOMOVÉ-Do VLHKA IP44							2 414,40
121	K	materiál.39	jednózásuvka 10/16 A 2P+Z, IP54	ks	46,000	7,40	340,40
122	K	materiál.40	jednózásuvka trojfázová 16 A ,400V, IP54	ks	20,000	9,20	184,00
123	K	materiál.41	Pohybový snímač ,IP44	ks	20,000	65,00	1 300,00
124	K	materiál.42	Stop tlačítka CENTRAL STOP,	ks	2,000	85,00	170,00
125	K	materiál.43	Dali ovladací panel	ks	1,000	420,00	420,00
D D17 BLESKOZVODOVÉ SVORKY							586,30
126	K	materiál.44	Hlavná uzemňovacia prípojnice HUS	ks	3,000	45,00	135,00
127	K	materiál.45	Ekvipotenciálna prípojnice EP	ks	9,000	28,60	257,40
128	K	materiál.46	Bernard svorka	ks	70,000	2,77	193,90
D D35 SVIETIDLÁ							20 272,94
129	K	materiál.47	Sv.stropné zapustené, prisadené, LED 100W	ks	84,000	39,21	3 293,64
130	K	materiál.48	Sv.stropné LED 4x18W, raster, IP20, štvorec	ks	68,000	44,90	3 053,20
131	K	materiál.49	Sv.nástenné LED 100W, raster, IP20, povrch	ks	35,000	31,10	1 088,50
132	K	materiál.50	Sv.stropné LED 100W, špeciálne, IP20 ex.úprava	ks	32,000	42,60	1 363,20
133	K	materiál.51	Sv.stropnéLED 100W, špeciálne, IP20, DALI	ks	24,000	253,20	6 076,80
134	K	materiál.52	Sv.stropné priemyselné, LED 100W , IP54	ks	5,000	54,10	270,50
135	K	materiál.52	Sv.stropné priemyselné, LED 100W , IP54	ks	19,000	54,10	1 027,90
136	K	materiál.53	Sv.LED pás, LED 100W , IP54	ks	20,000	23,20	464,00
137	K	materiál.54	N Núdzové svetidlo, 11W, CBS netrvale pikt	ks	19,000	56,80	1 079,20
138	K	materiál.55	N Núdzové svetidlo, 11W, CBS trvale pikt	ks	20,000	56,80	1 136,00
139	K	materiál.56	N Núdzové svetidlo, 11W, CBS netrvale antipanik	ks	7,000	56,80	397,60
140	K	materiál.57	N Núdzové svetidlo, 11W, CBS trvale antipanik	ks	18,000	56,80	1 022,40
D D20 SLABOPRÚD							12 615,73
141	K	materiál.58	FXP 16	m	0,000	0,78	0,00
142	K	materiál.59	FXP 40 so zaťahovacím vodičom	m	0,000	2,52	0,00
D D3 KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA							0,00
143	K	materiál.60	Krabica prístrojová KP 68	ks	0,000	0,54	0,00
144	K	materiál.61	CHKE-R-O 2x1	m	0,000	1,28	0,00
145	K	materiál.62	J-H(St)H 4x2x0,8	m	0,000	1,51	0,00
D D24 MONTÁŽ ZARIADENÍ							0,00
146	K	materiál.63	elektronicky ovládaný zámok	ks	0,000	285,00	0,00
D D25 MONTÁŽ NAPÁJAČA							0,00
147	K	materiál.64	Sieťový napájač	ks	0,000	141,00	0,00
148	K	materiál.65	Tlačítkové tablo pre 3 účastníkov + 3x DT	sada	0,000	2 100,00	0,00
D D29 KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE,ŽLABE ALEBO NA ROŠTE							0,00
149	K	materiál.66	FTP cat 5e	m	0,000	0,70	0,00
D D28 ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC							0,00
150	K	materiál.67	zásuvka PC 2xRJ45	ks	0,000	25,10	0,00
D D22 SKRINE							12 615,73
151	K	materiál.68	Skriňa Rslp prázdna	ks	0,000	550,00	0,00
152	K	materiál.69	LP-STAR - Compact low power emergency lighting power supply	ks	1,000	5 131,00	5 131,00
153	K	materiál.70	Nosný materiál - podružný materiál	%	3,000	815,33	2 445,99
154	K	materiál.71	Nosný materiál - PVV	%	6,000	839,79	5 038,74
D D36 ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE							21 883,38
D D37 Rozvádzač RH							6 218,77
155	K	SCHRACK	Skriňa Modul 2000 800x2000x400	ks	3,000	780,00	2 340,00
156	K	materiálmontáž	HI.istič 250A/3 nadstavenie na 120A	ks	1,000	560,00	560,00
157	K	materiálmontáž.1	Vyrážacia podpäťová cievka 230V AC	ks	1,000	28,00	28,00
158	K	materiálmontáž.2	Poistkový odpínač VLC 22/3	ks	7,000	75,60	529,20
159	K	materiálmontáž.3	Poistka 25A	ks	21,000	1,82	38,22
160	K	materiálmontáž.4	prepäťová ochrana V25 B+C	sada	1,000	502,00	502,00
161	K	materiálmontáž.5	relé monitorovacie	ks	1,000	126,00	126,00
162	K	materiálmontáž.6	istič LTN B25A/3	ks	8,000	36,45	291,60
163	K	materiálmontáž.7	istič LTN B20A/3	ks	3,000	36,45	109,35
164	K	materiálmontáž.8	istič LPN B16A/3	ks	1,000	31,90	31,90

165	K	materiálmontáž.9	istič LPN B16A/1	ks	24,000	8,40	201,60
166	K	materiálmontáž.10	istič LPN B10A/1	ks	12,000	8,40	100,80
167	K	materiálmontáž.11	OFI 40/4p/0.03 průdový chránič	ks	7,000	108,60	760,20
168	K	materiálmontáž.12	Centrál Stop	ks	1,000	82,00	82,00
169	K	materiálmontáž.13	Přípojnice N+PE	ks	8,000	22,00	176,00
170	K	materiálmontáž.14	Svorka ochranného pospojovania	ks	1,000	6,00	6,00
171	K	materiálmontáž.15	Obal na výkresy	ks	1,000	15,00	15,00
172	K	materiálmontáž.16	Označovací štítk	ks	100,000	1,00	100,00
173	K	materiálmontáž.17	Svorka rad. 2,5mm2,	ks	90,000	1,12	100,80
174	K	materiálmontáž.18	Svorka rad. 6mm2,	ks	15,000	3,10	46,50
175	K	materiálmontáž.19	Svorka rad. 25mm2,	ks	10,000	4,60	46,00
176	K	materiálmontáž.20	Svorka rad. 240mm2,	ks	4,000	6,90	27,60

D D38 Rozvádzač RS 02 2 699,35

177	K	SCHRACK.1	Skříň ocep 6x126 - 126 modulov, nástenná	ks	1,000	410,00	410,00
178	K	materiálmontáž.21	Vypínač MSO 63A/3	ks	1,000	52,50	52,50
179	K	materiálmontáž.22	Prepáňová ochrana typ B + C	sada	1,000	389,00	389,00
180	K	materiálmontáž.5	relé monitorovacie	ks	1,000	147,30	147,30
181	K	materiálmontáž.9	istič LPN B16A/1	ks	24,000	8,40	201,60
182	K	materiálmontáž.10	istič LPN B10A/1	ks	12,000	8,40	100,80
183	K	materiálmontáž.23	istič LPN B25A/3,B16A/3,B20A/3	ks	3,000	36,45	109,35
184	K	materiálmontáž.24	impulzné relé 16A/1	ks	6,000	36,45	218,70
185	K	materiálmontáž.11	OFI 40/4p/0.03 průdový chránič	ks	7,000	108,00	756,00
186	K	materiálmontáž.13	Přípojnice N+PE	ks	2,000	22,00	44,00
187	K	materiálmontáž.14	Svorka ochranného pospojovania	ks	1,000	6,00	6,00
188	K	materiálmontáž.15	Obal na výkresy	ks	1,000	15,00	15,00
189	K	materiálmontáž.16	Označovací štítk	ks	90,000	1,00	90,00
190	K	materiálmontáž.17	Svorka rad. 2,5mm2,	ks	80,000	1,12	89,60
191	K	materiálmontáž.18	Svorka rad. 6mm2,	ks	15,000	3,10	46,50
192	K	materiálmontáž.19	Svorka rad. 25mm2,	ks	5,000	4,60	23,00

D D39 Rozvádzač RS 12 2 699,35

193	K	SCHRACK.1	Skříň ocep 6x126 - 126 modulov, nástenná	ks	1,000	410,00	410,00
194	K	materiálmontáž.21	Vypínač MSO 63A/3	ks	1,000	52,50	52,50
195	K	materiálmontáž.22	Prepáňová ochrana typ B + C	sada	1,000	389,00	389,00
196	K	materiálmontáž.5	relé monitorovacie	ks	1,000	147,30	147,30
197	K	materiálmontáž.9	istič LPN B16A/1	ks	24,000	8,40	201,60
198	K	materiálmontáž.10	istič LPN B10A/1	ks	12,000	8,40	100,80
199	K	materiálmontáž.23	istič LPN B25A/3,B16A/3,B20A/3	ks	3,000	36,45	109,35
200	K	materiálmontáž.24	impulzné relé 16A/1	ks	6,000	36,45	218,70
201	K	materiálmontáž.11	OFI 40/4p/0.03 průdový chránič	ks	7,000	108,00	756,00
202	K	materiálmontáž.13	Přípojnice N+PE	ks	2,000	22,00	44,00
203	K	materiálmontáž.14	Svorka ochranného pospojovania	ks	1,000	6,00	6,00
204	K	materiálmontáž.15	Obal na výkresy	ks	1,000	15,00	15,00
205	K	materiálmontáž.16	Označovací štítk	ks	90,000	1,00	90,00
206	K	materiálmontáž.17	Svorka rad. 2,5mm2,	ks	80,000	1,12	89,60
207	K	materiálmontáž.18	Svorka rad. 6mm2,	ks	15,000	3,10	46,50
208	K	materiálmontáž.19	Svorka rad. 25mm2,	ks	5,000	4,60	23,00

D D40 Rozvádzač RS 13 2 699,35

209	K	SCHRACK.1	Skriňa ocep 6x126 - 126 modulov, nástenná	ks	1,000	410,00	410,00
210	K	materiálmontáž.21	Vypínač MSO 63A/3	ks	1,000	52,50	52,50
211	K	materiálmontáž.22	Prepät'ová ochrana typ B + C	sada	1,000	389,00	389,00
212	K	materiálmontáž.5	relé monitorovacie	ks	1,000	147,30	147,30
213	K	materiálmontáž.9	istič LPN B16A/1	ks	24,000	8,40	201,60
214	K	materiálmontáž.10	istič LPN B10A/1	ks	12,000	8,40	100,80
215	K	materiálmontáž.23	istič LPN B25A/3,B16A/3,B20A/3	ks	3,000	36,45	109,35
216	K	materiálmontáž.24	impulzné relé 16A/1	ks	6,000	36,45	218,70
217	K	materiálmontáž.11	OFI 40/4p/0.03 prúdový chránič	ks	7,000	108,00	756,00
218	K	materiálmontáž.13	Prípojnic N+PE	ks	2,000	22,00	44,00
219	K	materiálmontáž.14	Svorka ochranného pospojovania	ks	1,000	6,00	6,00
220	K	materiálmontáž.15	Obal na výkresy	ks	1,000	15,00	15,00
221	K	materiálmontáž.16	Označovací štítok	ks	90,000	1,00	90,00
222	K	materiálmontáž.17	Svorka rad. 2,5mm2,	ks	80,000	1,12	89,60
223	K	materiálmontáž.18	Svorka rad. 6mm2,	ks	15,000	3,10	46,50
224	K	materiálmontáž.19	Svorka rad. 25mm2,	ks	5,000	4,60	23,00

D D41 Rozvádzač RS 11 7 566,56

225	K	SCHRACK.2	Skriňa ocep 8x192 - 192 modulov, nástenná	ks	1,000	670,00	670,00
226	K	materiálmontáž.21	Vypínač MSO 63A/3	ks	1,000	39,60	39,60
227	K	materiálmontáž.22	Prepät'ová ochrana typ B + C	sada	1,000	389,00	389,00
228	K	materiálmontáž.5	relé monitorovacie	ks	1,000	126,00	126,00
229	K	materiálmontáž.9	istič LPN B16A/1	ks	24,000	8,40	201,60
230	K	materiálmontáž.10	istič LPN B10A/1	ks	12,000	8,40	100,80
231	K	materiálmontáž.23	istič LPN B25A/3,B16A/3,B20A/3	ks	3,000	36,45	109,35
232	K	materiálmontáž.25	istič LPN C10A/3	ks	8,000	36,45	291,60
233	K	materiálmontáž.24	impulzné relé 16A/1	ks	6,000	36,45	218,70
234	K	materiálmontáž.11	OFI 40/4p/0.03 prúdový chránič	ks	9,000	108,60	977,40
235	K	materiálmontáž.26	LDALI-ME204 controler	ks	2,000	1 585,00	3 170,00
236	K	materiálmontáž.13	Prípojnic N+PE	ks	2,000	22,00	44,00
237	K	materiálmontáž.14	Svorka ochranného pospojovania	ks	1,000	6,00	6,00
238	K	materiálmontáž.15	Obal na výkresy	ks	1,000	15,00	15,00
239	K	materiálmontáž.16	Označovací štítok	ks	90,000	1,00	90,00
240	K	materiálmontáž.17	Svorka rad. 2,5mm2,	ks	80,000	1,12	89,60
241	K	materiálmontáž.18	Svorka rad. 6mm2,	ks	15,000	3,10	46,50
242	K	materiálmontáž.19	Svorka rad. 25mm2,	ks	5,000	4,60	23,00
243	K	xx01	Rozvádzače-zostavovanie - Doprava	%	3,600	208,35	750,06
244	K	xx02	Rozvádzače-zostavovanie - Presun	%	1,000	208,35	208,35

D D42 Stavebné úpravy C 801-3 4 297,10

D D43 RYHY PRE VODIČE V OMIETKE 3 087,50

245	K	974082212	ryha do š.50mm	m	1 250,000	2,47	3 087,50
-----	---	-----------	----------------	---	-----------	------	----------

D D44 VYSEKANIE LOŽOK 1 209,60

246	K	973031616	pre krabice	ks	720,000	1,68	1 209,60
-----	---	-----------	-------------	----	---------	------	----------

D D45 Odborná prehliadka a skúšky 960,00

247	K	Pol1	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy elektroinštalácie -spol.priestory	hod	48,000	20,00	960,00
-----	---	------	--	-----	--------	-------	--------

D D46 HZS 2 750,00

248	K	Pol2	Nepredvídané práce spojené s montážou	hod	30,000	15,00	450,00
249	K	Pol3	Búranie starých rozvodov elektroinštalácií, spotrebičov, svietidiel, ekologická likvidácia, odvoz na skládku a poplatok za skládkovanie	kmpl	1,000	2 300,00	2 300,00